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DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

Resumen del periodo

Interés Tasa Bruta Anual $ 181.34 RETIROS $1,322,8

Retención de ISR $ 0.00 COMISIONES $796.00

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Resumen de comisiones
Cheques girados 2
Cheques girados sin comisión 2
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 796.00

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE NICOLAS REGULES 222
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0555 GUADALAJARA GONZALEZ GALLO
TIPO DE ENVÍO: CORREO

NO. DE CLIENTE: 59709341
RFC: PRI460307AN9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: GONZALEZ GALLO ESQ JAZMIN 557 SAN CARLOS
TELÉFONO: 6192833

RESUMEN INTEGRAL

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del01/Noviembre/2019al30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES $295,316.44 $481,819.86
CONTRATO SCAT $1,491,986.57 $1,512,146.62
TOTAL $1,787,303.01 $1,993,966.48

Saldo inicial del periodo $ 295,316.44
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $295,316.44)
+ Total de depósitos $ 1,510,076.84
- Total de retiros $ 1,322,831.40
+ Intereses Netos Ganados $ 181.34
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 796.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 127.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

Saldo actual $ 481,819.86
Saldo disponible al día* $ 481,819.86

Saldo Promedio
Saldo promedio mínimo $ 0.00

En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 777,157.02

Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados
Tasa Bruta Anual 0.28%

DEPÓSITOS $1,510,076.84

31.40

INTERESES NETOS GANADOS $ 181.34

Saldo no disponible al día
OTROS CARGOS $127.36

SALDO FINAL $481,819.86
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 295,316.44
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0000002 HUGE731105E31 3,597.23 291,719.21
04-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 08894 3,769.92 287,949.29
04-NOV-19 COBRO COMISION 08894 112019 3.00 287,946.29
04-NOV-19 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.48 287,945.81
04-NOV-19 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 08894 5,116.70 282,829.11
04-NOV-19 COBRO COMISION 08894 112019 2.00 282,827.11
04-NOV-19 I.V.A. 0.32 282,826.79
05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 13,152.00 269,674.79

0000000000014309006014201911090000131522 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469309007988088924 FAC
088924

05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA
0000000000014410812024151911040000009038 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469309003804088924 FAC

903.00 268,771.79

088924
05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361918358 AL RFC TME840315KT6 RAS 399.00 268,372.79

88469309099840001310FAC001310
05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361912696 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,447.00 266,925.79

88469309006696001310FAC001310
05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361906231 AL RFC TME840315KT6 RAS 399.00 266,526.79

88469309099856001310FAC001310
05-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 33361904267 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,118.00 265,408.79

88469309099867001310FAC001310
06-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 2,212.72 263,196.07
06-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 3.00 263,193.07
06-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.48 263,192.59
06-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000046369491100140355224 3,824.00 259,368.59

ALRFCSFI890301DUORAS88469310714664008254FAC008254
06-NOV-19 CARGOPORCOMISIONCEP 8.00 259,360.59
06-NOV-19 CARGOPORIVACEP 1.28 259,359.31
06-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000031928151100140355285 4,700.00 254,659.31

ALRFCSFI890301DUORAS88469310714665008254FAC008254
06-NOV-19 CARGOPORCOMISIONCEP 8.00 254,651.31
06-NOV-19 CARGOPORIVACEP 1.28 254,650.03
06-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000046369501100140350253 4,721.00 249,929.03

ALRFCSFI890301DUORAS88469310714666008254FAC008254
06-NOV-19 CARGOPORCOMISIONCEP 8.00 249,921.03
06-NOV-19 CARGOPORIVACEP 1.28 249,919.75
06-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000045644021100140353209 3,725.00 246,194.75

ALRFCSFI890301DUORAS88469310714667008254FAC008254
06-NOV-19 CARGOPORCOMISIONCEP 8.00 246,186.75
06-NOV-19 CARGOPORIVACEP 1.28 246,185.47
06-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SECRETARIA DE F 0000000000000000000009658491100240353270 11,733.00 234,452.47

ALRFCSFI890301DUORAS88469310714669008254FAC008254
06-NOV-19 CARGOPORCOMISIONCEP 8.00 234,444.47
06-NOV-19 CARGOPORIVACEP 1.28 234,443.19
07-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000101188084 2,179.00 232,264.19

ALRFCSIS780421IR3RAS88469311896875014298FAC014298
07-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900005911685, BEM SPEI BCO:030

BENEF:MARIA DE LOURDES CORNEJO RODRIG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fact FA 635 CVE RASTREO:
7,192.00 225,072.19

8846APAB201911070861754018RFC:CORL510220AN8IVA:000000000000.00BAJIOHORALIQ:16:36:43
08-NOV-19 CHQ.LOCAL008476A24HORBCO:0017CTA.0000102614707NO.CHEQUE0000008476 1,510,076.84 1,735,149.03
11-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 062320001531132546, BEM SPEI BCO:062

BENEF:VALES FUSION SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASOLINA CVE RASTREO:
60,000.00 1,675,149.03
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8846APA7201911110863263567RFC:VFU1311292W3IVA:000000000000.00AFIRMEHORALIQ:10:01:03
11-NOV-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000011 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1052325262 APORTACION NOV AL 30,201.54 1,644,947.49

R.F.C.PRI460307AN9
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001913027601, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APORTACION NOV CVE RASTREO:
8846APAC201911120864953735 RFC: PRI460307AN9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

45,302.31 1,599,645.18

12:43:29
12-NOV-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: B450DRA54BSM2C4D34048002HK69002KFOK0015FJ1004A23YX2SF ID PAGO: 176,119.84 1,423,525.34

B9010102109201910565527TOTAL:0000000017611984RASTREO:000000233
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM SPEI BCO:021
BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT B2734 CVE RASTREO:

12,301.80 1,411,223.54

8846APAC201911120864990315RFC:BALI791008HK7IVA:000000000000.00HSBCHORALIQ:13:24:30
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO 196DB1 2CD9C Y
FB5E4 CVE RASTREO: 8846CAP1201911120864990317 RFC: PABM711007PV9 IVA: 000000000000.00

17,719.00 1,393,504.54

SANTANDERHORALIQ:13:24:30
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606012769001, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MIGUEL ANGEL PATINO BALLESTERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO BFD5 CVE RASTREO:
8846APAB201911120864990320 RFC: PABM711007PV9 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:

11,020.00 1,382,484.54

13:24:30
12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000013 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218453441 FACT FOLIO 24,406.40 1,358,078.14

A4998ALR.F.C.GDA140219V72
12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000012 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0218453441 FACT FOLIO 1,786.40 1,356,291.74

A4964ALR.F.C.GDA140219V72
12-NOV-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1017752456 IMP OCTUBRE 99,772.88 1,256,518.86

ALR.F.C.PRI460307AN9
12-NOV-19 ComisionxInternet13TransferenciasTerceroBanorte 3.00 1,256,515.86
12-NOV-19 IVAComxInternet13TransferenciasTerceroBanorte 0.48 1,256,515.38
12-NOV-19 ComisionxInternet12TransferenciasTerceroBanorte 3.00 1,256,512.38
12-NOV-19 IVAComxInternet12TransferenciasTerceroBanorte 0.48 1,256,511.90
12-NOV-19 ComisionxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 3.00 1,256,508.90
12-NOV-19 IVAComxInternet05TransferenciasTerceroBanorte 0.48 1,256,508.42
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900005879633, BEM SPEI BCO:030

BENEF:CDM TECH STORE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT A5050 Y A5051 CVE RASTREO:
8,255.44 1,248,252.98

8846CAP2201911120865098420RFC:CTS150910PH9IVA:000000000000.00BAJIOHORALIQ:15:44:02
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040260675952, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISRAEL BARAJAS LUG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT B2759 CVE RASTREO:
3,132.00 1,245,120.98

8846APAB201911120865098422RFC:BALI791008HK7IVA:000000000000.00HSBCHORALIQ:15:44:02
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001972464399, BEM SPEI BCO:012

BENEF:HERACLIO ALVAREZ ESQUIVE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT A5501 CVE RASTREO:
8846APAC201911120865098427 RFC: AAEH770309PW0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

2,693.52 1,242,427.46

15:44:02
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001814149251, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ROBERTO GONTES LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO C34765 CVE RASTREO:
8846APAB201911120865098428 RFC: GOLR530225LE0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

7,580.00 1,234,847.46

15:44:02
12-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001814149251, BEM SPEI BCO:012

BENEF:ROBERTO GONTES LEO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO C34774 CVE RASTREO:
8846CAP2201911120865098429 RFC: GOLR530225LE0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

4,780.00 1,230,067.46

15:44:02
12-NOV-19 RETIRODEP.ELECTRONICODELAEMISORA:08894 6,418.26 1,223,649.20
12-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 2.00 1,223,647.20
12-NOV-19 I.V.A. 0.32 1,223,646.88
14-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655025526981, BEM SPEI BCO:014

BENEF:TELEFONIA POR CABLE SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TCAM 173683 CVE RASTREO:
14,294.01 1,209,352.87

8846APA7201911140866667278RFC:TCA0407219T6IVA:000000000000.00SANTANDERHORALIQ:15:48:14
15-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 107,400.36 1,101,952.51
15-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 93.00 1,101,859.51
15-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 14.88 1,101,844.63
15-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 7,400.00 1,094,444.63
15-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 12.00 1,094,432.63
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15-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 1.92 1,094,430.71
19-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TOTAL PLAY TELE 0000000000000000000000008000002000465681 1,799.00 1,092,631.71

ALRFCETP1501216EARAS88469323322319002742FAC002742
22-NOV-19 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014381208034211911250000043211 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88469326019498088924 FAC
4,321.00 1,088,310.71

088924
22-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 3,458.89 1,084,851.82
22-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 3.00 1,084,848.82
22-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.48 1,084,848.34
22-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 99,742.79 985,105.55
22-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 48.00 985,057.55
22-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 7.68 985,049.87
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

22-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064563265728, BEM SPEI BCO:021
BENEF:JORGE MENDEZ SALCED (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GASTOS MENORES CVE RASTREO:

4,393.01 980,656.86

8846CAP4201911220872077226RFC:CORL510220AN8IVA:000000000000.00HSBCHORALIQ:16:40:09
27-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 8,416.63 972,240.23
27-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 6.00 972,234.23
27-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.96 972,233.27
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320001259722924, BEM SPEI BCO:127

BENEF:ANTONIO DE JESUS CHAVEZ LIZARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FACT FOLIO F6B544 CVE RASTREO:
11,020.00 961,213.27

8846APA7201911280875265864RFC:CALA9001125TAIVA:000000000000.00AZTECAHORALIQ:12:08:39
28-NOV-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137020170001546524, BEM SPEI BCO:137

BENEF:CRISTIAN PATINO CUEVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ABONO FACT FOLIO 3876E0 CVE RASTREO:
8846APAB201911280875273754 RFC: PACC750215B83 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:

2,610.00 958,603.27

12:15:06
28-NOV-19 RETIRODEP.ELECTRONICODELAEMISORA:08894 123.30 958,479.97
28-NOV-19 RETIRODEP.ELECTRONICODELAEMISORA:08894 8,392.81 950,087.16
28-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 3.00 950,084.16
28-NOV-19 I.V.A. 0.48 950,083.68
28-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 2.00 950,081.68
28-NOV-19 I.V.A. 0.32 950,081.36
29-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 454,615.40 495,465.96
29-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 207.00 495,258.96
29-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 33.12 495,225.84
29-NOV-19 COMISIONPORRENTAMENSUALRENTABEMINTERNETMESNOVIEMBRE0000384057 360.00 494,865.84
29-NOV-19 IVAPORRENTAMENSUALRENTABEMINTERNETMESNOVIEMBRE0000384057 57.60 494,808.24
29-NOV-19 CARGODEPELECNL08894 7,917.62 486,890.62
29-NOV-19 COBROCOMISION08894112019 3.00 486,887.62
29-NOV-19 IVA.COM.NOMINALINEA 0.48 486,887.14
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASALIQ2019-11-30 181.34 487,068.48
30-NOV-19 CHEQUECAMARA0000004HUGE731105E31 5,248.62 481,819.86

CONTRATO 0505354219

▼ POSICIÓN DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSIÓN▼

Emisión Títulos Precio de Mercado Tasa Plazo Vence Valor Mercado Inversión % Fondo %
POSICION  INICIAL 01/11/19

52NTE1M5 1,013,781 $1.471705 $1,491,986.57 100.00 0.11

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $1,491,986.57 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 29/11/19

52NTE1M5 1,013,781 $1.491591 $1,512,146.62 100.00 0.11

TOTALVALORCARTERADISPONIBLE $1,512,146.62 100.00 0.00

Esta información es a manera de resumen, la información detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serán plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.
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CLABE

MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL  DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON  VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1052325253 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E6F770C1-7985-432A-B90A-3E3F3FC8FDFB
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T06:26:12
Lugar y fecha de elaboración: 64830 2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:
lLyLbtfCd8glP2HvL3YrcnYyuKGOJy/NkSbyXCL0ghuNIKjzQTroVH4OpOwsw5v4/8KD2ivGRLE1PWO5+yr9WcxDu2KwqYuGieEz+yTfluQ9StLGL
R2ROpcusvBaOSRAveFrZs3dZ5QIOxom2N0hAQ3y8yr0DYoTdR/neTYTlX1SriqYAZZIuVFojosweilmbpzFvyuXVTYSSsZXGZrNrzO1Rp2GKIiQhEF
bZA4/kIhQqc6M/liVSrV5mO0yJJq6AizUU1/U0OaeVfeE86q5j7fcsmDTufGrqT+fHEYJwBBrJNBoI874fBBh65wFX0CRgMXUYfDspfcSKPSrQzsYs
w==

Sello del SAT:

SbkRhH+Nh3DySP0anuXLUxKhLu4rdkmuQ8PaZ+NVZxqaQXPGDQGv05n7au11G74+XrFdjUU+I0sCE4q0VnKf3oZFQ2nZbXoHkO/SGdEc+0
mb2EqCAnttDgCl3Yp1q58nZASI6x42thQvO82Fz9b7XCNoOQT+96H+7KeBwgo6eK/+WHqTSNSvwGLEv+eRYqi5eWCjz9/0uooGKhBZ+S75D
sKiah0bxyw4WQzlD0OLAcKvlBFhQIagQr03BIVaxWV4Bo0wLk2oYYatQS+t4TN93eMuo4zDRj6LnFYH+Ga2pzdk7UQBI0zZo56xtLzyYhXGiAR1
zv7UYvXs7Gkh51dLLg==

Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E6F770C1-7985-432A-B90A-3E3F3FC8FDFB|2019-12-
02T06:26:12|DCD090706E42||lLyLbtfCd8glP2HvL3YrcnYyuKGOJy/NkSbyXCL0ghuNIKjzQTroVH4OpOwsw5v4/8KD
2ivGRLE1PWO5+yr9WcxDu2KwqYuGieEz+yTfluQ9StLGLR2ROpcusvBaOSRAveFrZs3dZ5QIOxom2N0hAQ3y8yr0D
YoTdR/neTYTlX1SriqYAZZIuVFojosweilmbpzFvyuXVTYSSsZXGZrNrzO1Rp2GKIiQhEFbZA4/kIhQqc6M/liVSrV5mO0

yJJq6AizUU1/U0OaeVfeE86q5j7fcsmDTufGrqT+fHEYJwBBrJNBoI874fBBh65wFX0CRgMXUYfDspfcSKPSrQzsYsw=
=|00001000000406258094||

Versión CFDI: 3.3
Importe Total: NOVECIENTOS VEINTITRES PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI


